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	Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за Реконструкција на крстосницата помеѓу локалните улици „5ти Конгрес,“ и „Браќа Даневи“ , “Солидарност “во Oпштина Штип
Опис на проектот
Реконструкција на улицата „5-ти Конгрес“ - 407,17 м - Постоечката улица е направена од коцки и со променлива ширина од околу 6,0 м и се наоѓа во населено место. Објекти има од двете страни на улицата. Нема станбени згради долж трасата, локалното население кое живее во близина на предметната активност се околу 950 жители кои ја користат улицата.
Реконструкција на улицата „Браќа Даневи“ -359,44 м. Постојната улица е направена од коцка со променлива ширина од околу 6,0-8,80 м. и се наоѓа во населено место. Објекти има од двете страни на улицата. Постојат наизменични екстензии на улицата. Исто така, има место за паркирање од левата страна на улицата.
Реконструкција на улицата „Солидарност“ - 468,05 м. Постојната улица е направена од коцка со променлива ширина од околу 6,0-6,5 м и се наоѓа во населено место. Објекти има од двете страни на улицата. Од левата страна има канал кој е покриен во најголем дел, а во некои делови е откриен. На десната страна има постоечки тротоар кој се планира да се замени. По должината на трасата нема станбени згради, локалното население кое живее во близина на предметната активност се околу 1.000 жители кои ја користат улицата. По должината на трасата нема поголеми и позначајни деловни згради.
Главните активности на планираниот проект ќе бидат извлекување коцка со товарење и транспорт до депонијата; рушење на постојниот бетон заедно со рабници и товарење и транспорт до депонијата; машинско ископување на земјиште со товарење и транспорт до депонијата; изградба на насип; обложување на стариот асфалт со нов; вчитување и транспорт до депонија, дренажа со ПВЦ цевка.

Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за Реконструкција на крстосницата помеѓу локалните улици „5ти Конгрес,“ и „Браќа Даневи“ , “Солидарност “во Oпштина Штип е достапна на следниве веб-страни:
Општина Карбинци: http://stip.gov.mk/ 
МТВ ЕИП: http://mtc.gov.mk/ 


	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Е-пошта:
                     ______________________________

тел:
                      ______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:




	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за Реконструкција на крстосницата помеѓу локалните улици „5ти Конгрес,“ и „Браќа Даневи“ , “Солидарност “во Oпштина Штип, ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција:

Контакт лице: Сашка Богданова Ајцева
Е-пошта: saska.bogdanova.ajceva.piu@mtc.gov.mk 

Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за Реконструкција на крстосницата помеѓу локалните улици „5ти Конгрес,“ и „Браќа Даневи“ , “Солидарност “во Oпштина Штип 
(датум на објава: ……. )

	Референтен број: ______________________________

(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот) 



* Пополнување на полињата со лични податоци не е задолжително
